复旦大学保卫处

     复保通字﹝2024﹞6 号

关于延长邯郸校区武川路门临时开放时间
的通知

各院系、科研机构，各部处，各单位，广大师生：

为有效缓解邯郸校区正门和东二门的通行压力，进一步

方便师生员工进出校园，现将武川路门临时开放时间进行优

化调整，具体事项通知如下：

3月 18日起，延长武川路门的临时开放时间，具体开放

时间调整为：每日 6：30-19：00。

开放期间，该门车行通道仅供学校公车和持有教职员工

机动车通行证（红色“G”证、红色“S”证）的车辆通行，

协作单位机动车和因工作需要申请临时进校的报备车辆仍

需从东二门进出。人行通道仍执行学校现有进校查验要求。

武川路门是临时校门，门外行人、机动车辆和非机动车

通行数量较大，周边交通状况复杂，请各位驾驶员进出武川

路门时慢速行驶，礼让他人，做好路况观察，注意行车安全。

后续如有其他调整，另行通知。

特此通知。

保卫处

   2024年 3 月 15日